
MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

DECRETO Nº 3.932/2021 

 

 

 Homologa o Concurso Público Municipal realizado 

no dia 23 de Maio de 2021 e dá outras providências 

 

 

                                           HENRIQUE ROSSI WOLF, Prefeito do Município de Ouro Fino, MG, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o cargo, 

 

    Considerando o art. 37, II e 37, III da CR/88; 

 
   Considerando, os termos do Edital nº 01/2020, do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, 

PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE OURO FINO; 

 

   Considerando, o Relatório da classificação final do Concurso Público apresentado pela 

Instituto Mineiro de Administração Municipal – IMAM.  

 

DECRETA: 

 

    Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público realizado pelo Município de Ouro Fino no dia 

23 de Maio de 2021 e regido pelo Edital 001/2020, que classificou os seguintes candidatos: 

 
 

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 1 
1 YAGO DE SOUSA PAGANI 153021 72,00 
2 VITÓRIA RIBEIRO PIZOLATTO 152911 68,00 
3 RAQUEL DE AQUINO BUENO 154002 64,00 
4 ADILSO DO CARMO PEREIRA 152992 64,00 
5 THAYS DE ALMEIDA BOK 154220 64,00 
6 ANGÉLICA APARECIDA RODRIGUES 153316 64,00 
7 CLAUDIA GUERRA PUTINI 154456 60,00 
8 SÉRGIO MURILO DE OLIVEIRA 152918 60,00 
9 CLAUDINEIA APARECIDA DE ALMEIDA GODOY 154040 60,00 

10 VANESSA DE FREITAS VILAS BOAS 152983 56,00 
11 FRANCIELE RODRIGUES DA SILVA 153326 52,00 
12 TAMIRIS REALI DE MORAES 153947 52,00 
13 GIOVANNA FONSECA PEREIRA 152899 52,00 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

14 ADILSON FRANCISCO DA COSTA 153506 52,00 
15 VIVIANE FERREIRA BERTONI PARDO 153354 52,00 
16 LUCIANA PRETO DE GODOI COSTA 154143 52,00 

 

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 2 
1 ADRIANA SOUZA DE MORAES TOMAZ 153837 84,00 
2 ISABELLA GOMES CORRÊA 154308 72,00 
3 MAGDA DE SOUZA 153901 72,00 
4 JANDERSON CARLOS DA SILVA 153919 68,00 
5 MÁRCIA CHRISTINA SILVA DE BARROS 153451 64,00 
6 SANDRA DE OLIVEIRA 153503 64,00 
7 PATRICIA CLAUDIA LUZ DE ANDRADE 154167 60,00 
8 MARIA LEUSIANE PEREIRA DE SOUSA 154409 56,00 
9 ALLYSON ALBERTO MOREIRA 153394 56,00 

10 PAOLO BARBOSA ANDRADE 153833 52,00 
11 SIMONE DE ANDRADE 153427 52,00 
12 PAOLA BUENO SALES 153516 52,00 
13 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOUZA 153033 52,00 
14 JOSIMAR PAULO DA SILVA 154427 52,00 

 

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 3 
1 CAROLINE DO COUTO FREITAS 153381 72,00 
2 ANDRESSA DE FREITAS SILVA 152903 72,00 
3 RAQUEL COLDIBELLI RIBEIRO 153544 68,00 
4 SARAH BRANDÃO LEITE 153320 64,00 
5 VANELISE CRESTANI DIOGO 153584 64,00 
6 RAQUEL VITÓRIA DE SANTANA MAZINI 153756 60,00 
7 YASMIN GONÇALVES DE ALMEIDA 153201 60,00 
8 DAFINY ISADORA BRIONIS DA COSTA 153269 56,00 
9 JANAYNA DOS SANTOS DA SILVA 154410 56,00 

10 JULIANA DA ROCHA MIGUEL 153237 52,00 
11 MARIA DE PAULA DOMINGUES 153211 52,00 
12 MATHEUS GUILHERME FERREIRA 153385 52,00 
13 LIAMARA COSTA MILHORINI 154292 52,00 

 

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 4 
1 CAROLINA DE LIMA FERREIRA FARIA 153918 88,00 
2 THALIA CESARIO CUSTODIO 153301 76,00 
3 NICOLAS ALAN MARIOSA 154144 72,00 
4 VANESSA CRISTINA CARRILHO QUELUCCI 153424 68,00 
5 PAULO HENRIQUE CURIMBABA 153657 68,00 
6 ALINE MARCIA DOS SANTOS 153122 64,00 
7 MARIA DULCINÉIA ARRUDA DA SILVA 153697 60,00 
8 ADRIANA PAIVA NASCIMENTO 153517 60,00 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

9 ELIZETE DO NASCIMENTO SILVA 154079 60,00 
10 RICHARD FRANCISCO BUENO 154141 60,00 
11 FERNANDA HELENA SIQUEIRA 152944 60,00 
12 KARINA DE OLIVEIRA FREITAS 154219 56,00 
13 DANIEL LINDOLFO PINHEIRO 153788 56,00 
14 LUCIMAR PEREIRA ALVES SILVERES 154221 52,00 
15 MARCIA ELIAS DOS REIS 153497 52,00 
16 MICHELLE DE SOUZA OLIVEIRA 153128 52,00 
17 JULIANA FELIX DA SILVA 153758 52,00 
18 SILMARA APARECIDA SANTOS DA COSTA 153154 52,00 

 

Agente Comunitário de Saúde - Micro Área 5 
1 BRUNO CHEFER PISTELI 154289 72,00 
2 GEOVANA KAROLINE NOGUEIRA BANDEIRA 152947 64,00 
3 GRAZIELLA RUIZ DA SILVA 153059 64,00 
4 PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 152913 60,00 
5 PRISCILLA ANTONIELY TEIXEIRA GOTARDELO 153432 60,00 
6 TAMIRIS EUGENIO ROBERTO 154004 60,00 
7 ANA RENATA COSTA DE OLIVEIRA 153203 56,00 
8 ALEXANDRA BRAGA DE MELO 154408 52,00 
9 VERA LUCIA DE OLIVEIRA BARROSO 153390 52,00 

10 LUCIDALVA LINO DOS SANTOS 152915 52,00 
11 LARICE SANTOS SIRILLO ARRUDA 153948 52,00 

 

    
 
 

Agente de Combate à Endemias 
1 ÉLIDA DE OLIVEIRA FAUSTINO MEDAU 153133 92,00 
2 RAMON RIBEIRO DOS SANTOS 154011 84,00 
3 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 154280 84,00 
4 BRUNO ALVES CAETANO 154146 84,00 
5 ROGÉRIA DA SILVA GUALBERTO 152953 76,00 
6 ANA MARIA CEZAR 153735 76,00 
7 MARCOS ROBERTO PEREIRA 153213 76,00 
8 RITA TASSIANA DA COSTA 153152 72,00 
9 LEONARDO SOARES DA SILVA 153406 72,00 

10 OTAVIO BARBOSA DE ARAUJO 154375 72,00 
11 ERIONE ALVES PINHEIRO 154214 72,00 
12 ANDRÉ FRANCISCO OLIVEIRA PROCÓPIO 154447 72,00 
13 ANGELA GOMES BRUNISMANN 154082 72,00 
14 CAMILA APARECIDA DA SILVA 153330 72,00 
15 PAMELA APARECIDA SOBREIRO 153550 72,00 
16 WELLIGTON LEITE DA SILVA COELHO 152930 72,00 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

17 ELIAS ROMA DA SILVA 153433 68,00 
18 SOLANGE DA SILVA 153397 68,00 
19 BRUNO PEDROSO DOS SANTOS 154326 68,00 
20 JOSÉ DAVID ROMERO DÍAZ 153069 68,00 
21 THIAGO PARREIRA MARCILIO FAVILLA BARATELLA 154029 68,00 
22 DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 154108 68,00 
23 GUILHERME VERONEZZI DE SOUZA 154315 68,00 
24 ELIANA CHRISTINA CHAVES 153014 68,00 
25 ADRIANA MONTIEL ALVES 154380 68,00 
26 MATEUS LAIRON ROSA PEREIRA 154372 68,00 
27 BRUNO SAMPAIO DE SOUZA 154014 68,00 
28 LUCAS RAMOS VIEIRA 153737 64,00 
29 GEOVANA DOS SANTOS VILLELA 153129 64,00 
30 MARIANA DE CÁSSIA FERRAA 152940 64,00 
31 JUSSARA ESTER SEVERIANO 153178 64,00 
32 ROSELI DA SILVA 153398 64,00 
33 LEANDRO ROBERTO DO COUTO 153767 60,00 
34 JÉSSICA APARECIDA PEREIRA 153738 60,00 
35 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA 153023 60,00 
36 KARINA TEODORO DA SILVA 154118 60,00 
37 ANDRE GOMES CORREA FILHO 154306 60,00 
38 LARISSA MARINELO DE CARVALHO PÁDUA 153606 60,00 
39 DANIELLE DE SOUZA ALVES 153083 60,00 
40 REGINALDO GOMES PEREIRA 153799 56,00 
41 IVONE ALVARENGA SIMOES 154128 56,00 
42 RAFAELA CÁSSIA DE OLIVEIRA PAPA 154112 56,00 
43 THAIS POLIANE SILO 153253 56,00 
44 RITA DE CASSIA MARTINS RODRIGUES 154374 56,00 
45 VITOR GODOY APOLINARIO 153713 56,00 
46 GABRIEL KLEIN PEREIRA 153956 56,00 
47 ANA LUCIA DO COUTO 153745 56,00 
48 MAIARA PEREIRA DA SILVA 154295 56,00 
49 ANDRÉIA REGINA DO ESPÍRITO SANTO 154235 56,00 
50 RODRIGO AUGUSTO GONÇALVES 153829 56,00 
51 FERNANDA BARBOSA DE ARAUJO 154371 56,00 
52 ALANA LOPES MARCILIO 153411 56,00 
53 BRUNA JUNQUEIRA VIEIRA PEREIRA 154430 52,00 
54 ANDRE LUIS DE LIMA 153176 52,00 
55 LEONARDO CAMILO DOS SANTOS 154189 52,00 
56 NATHAN ALBERTO SILVA PERES 153676 52,00 
57 BENEDITA ANTÔNIA DE SOUZA 153025 52,00 
58 RAIANY ALVES PINHEIRO 154222 52,00 
59 BRUNO REESENBRING SIMOES BIAGIOLI 154088 52,00 
60 MONICA DA SILVA BOK LUZ 154286 52,00 
61 TAIZ MARIA DOS SANTOS 153249 52,00 
62 RAFAELA FERNANDA DE ASSIS DIAS 153865 52,00 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

 

Assessor Jurídico do CREAS 
1 VÂNIA VERONEZ DA COSTA 153755 100,00 
2 LARA APARECIDA DA FONSECA 152991 95,00 
3 RAPHAEL SILVEIRA RESENDE 154041 92,50 
4 KELLY DANIELI LABANCA 153013 92,50 
5 LUCAS COELHO BOTELHO 152917 92,50 
6 PIERO DE MANINCOR CAPESTRANI 153012 92,50 
7 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 153959 92,50 
8 HERBERT BARBOSA CUNHA 153963 90,00 
9 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 154071 90,00 

10 MARIANA PEREIRA DE ANDRADE VALLIM 153993 90,00 
11 AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA 154364 90,00 
12 RODRIGO SÉRVIO SCORCE 153302 87,50 
13 FERNANDA RIBEIRO PAPANDREA 153042 87,50 
14 MARÍLIA SILVEIRA EUFLAUSINO 153458 87,50 
15 GUILHERME PARREIRA BRIANEZI 154388 87,50 
16 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA 153046 87,50 
17 MANOELA BUENO CONINCK 153950 85,00 
18 GREICY MARIA DA SILVA 153449 85,00 
19 ANDRESSA ESTEVÃO 152888 85,00 
20 THIAGO GÓES DE MORAES 152965 85,00 
21 RICARDO SALLA FERNANDES 154151 85,00 
22 MARCEL SEMIAO DE BRITO 153700 85,00 
23 LUCIANARA APARECIDA MARTINS RABELO 153702 82,50 
24 MARIA CLAUDETE REZENDE 153230 82,50 
25 RENATO POLLA BRONZE DE SOUZA 153850 82,50 
26 FELIPE DOS SANTOS ARAÚJO 154159 82,50 
27 BRUNO JAVARINI SIQUEIRA 152964 82,50 
28 ALICE LACERDA MARTINS 154319 82,50 
29 ROBERTO PIO ROBERTO FILHO 153195 82,50 
30 MARIA EDUARDA GUIMARÃES 153559 82,50 
31 GUSTAVO DE CASTRO REIS 153801 82,50 
32 MARIANA DE SOUZA GONÇALVES 153469 82,50 
33 MARIANA FERNANDES DE LIMA 154261 82,50 
34 MICKAELA FREGNE GARCIA HASHIMOTO 154231 82,50 
35 CRISTINA FERREIRA GOMES 154337 82,50 
36 ADRIANO JERONIMO DA SILVA 154277 80,00 
37 GUILHERME AUGUSTO MAJELA DE SOUZA 152960 80,00 
38 EDGAR AUGUSTO JOSÉ BARROS DO AMARAL FONSECA 154116 80,00 
39 BEATRIZ LOBATO MOREIRA LOPES 154312 80,00 
40 GABRIELLA ANDRADE REZENDE 154092 80,00 
41 JÉSSICA CARVALHO COSTA 152927 80,00 
42 TAINÁ FARIA MESQUITA 153675 80,00 
43 CLÁUDIO BRENNER SILVA REZENDE 153754 77,50 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

44 GUILHERME MATEUS DE PAULA 153625 77,50 
45 FELIPE CARNEIRO 154193 77,50 
46 ÉLBER ANTONIELLE DONIZETE VERONEZ 153428 77,50 
47 JUAN CARDOSO GOULART 153251 77,50 
48 BRUNO CAVALCANTI LEITE 154373 77,50 
49 FELIPE ALVARES CARDOSO 154117 77,50 
50 MARCOS ANTONIO DE LIMA 153291 75,00 
51 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA 153595 75,00 
52 MATHEUS OLIVEIRA SOARES 153295 75,00 
53 CAMILA DE OLIVEIRA CAMARA 153405 75,00 
54 PEDRO EMÍLIO PARADELO 154177 75,00 
55 SILVIA NEIVA LEITE 154450 75,00 
56 DANILO JOSÉ SILVIÉRI 154377 72,50 
57 MICHELLE COSTA DE SOUZA 154065 72,50 
58 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 153044 72,50 
59 GREICE KELLI DA SILVA 152928 70,00 
60 OLIVIA CRISTINA DOS REIS VIEIRA 154090 70,00 
61 ALEX FERNANDES MODESTO 152893 70,00 
62 NELSON LEMES DE MIRANDA NETO 153886 70,00 
63 LAURA CARVALHO DE ALMEIDA ROSSI 153932 70,00 
64 EDUARDO BARBOSA DA SILVA 154120 70,00 
65 PAOLA POLLYANNE GARCIA 153894 67,50 
66 PEDRO PAULO VIEIRA 152904 67,50 
67 ANA PAULA DE MELO PIERONI 153553 67,50 
68 GUSTAVO DOMINGUES DE SOUZA 153577 67,50 
69 ISALTINA BEATRIZ DOS SANTOS 153414 67,50 
70 MICHEL ANTONIO RODRIGUES 153765 67,50 
71 GABRIELA DE SOUSA ERMINIO 154227 67,50 
72 EDISON DE SOUZA NETTO 153704 67,50 
73 TUANY SOUZA LIMA 154429 67,50 
74 JULIANA GOMES DE SOUZA 152937 67,50 
75 RENATA MARTINS COUTO LORENA 152902 65,00 
76 AMANDA MILENA MARRA DA SILVA 153144 65,00 
77 MARESSA MESQUITA MACEDO 153614 65,00 
78 DARIO DA SILVA ALVES JUNIOR 153107 65,00 
79 CLEIDINA XAVIER DE JESUS 153262 65,00 
80 RAYANNE LARISSA DE ANDRADE SILVA 154030 65,00 
81 DANIELA LEONE CARVALHO 153552 65,00 
82 VANESSA ARAUJO DE CARVALHO 153934 65,00 
83 ALEX RIBEIRO SILVA 154147 62,50 
84 BEATRIZ FIGUEIREDO RIBEIRO 152970 62,50 
85 IARA DE CÁSSIA SANTOS 154357 62,50 
86 MICHELE MOREIRA TRINDADE 154439 62,50 
87 VITÓRIA MANOELA DOS SANTOS 154325 62,50 
88 GUSTAVO ACÁCIO DA SILVA 152986 62,50 
89 JULIANO RODRIGUES LAMARIO 154224 62,50 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

90 BRUNA SILVA TEIXEIRA 152981 62,50 
91 FERNANDA MUCCIARONI DOS SANTOS 154302 60,00 
92 WAGNER MARONJO 153105 60,00 
93 GIRLENY FREIRE DE JESUS 153592 60,00 
94 CLAUDIO ROBERTO LAZARI 152979 60,00 
95 IGOR MENDES CARVALHO 154236 60,00 
96 NATALYA COUTO DA SILVA 153529 60,00 
97 BÁRBARA MONTEIRO DA COSTA INÁCIO 153159 60,00 
98 JANSEN JEAN DOS SANTOS COSTA 153278 57,50 
99 MILENA MARIA DAMAS 153699 57,50 

100 LOURIVAL DA SILVA 154047 57,50 
101 JÚLIA MAGGIOTTI RIGHETTI 153205 57,50 
102 CINTHIA MARIA DE SOUZA MARQUES 153586 55,00 
103 HELISSON RIVELLI MARTINS 152949 55,00 
104 GUILHERME EZEQUIEL DIAS 153190 52,50 
105 JEMIMA DA SILVA RODRIGUES 153454 52,50 
106 JACQUELINE SALVAN 154251 52,50 
107 ÉRICA LUZIA PEREIRA 153807 50,00 
108 KAYKY CASSIO MONTEIRO DOS SANTOS 153977 50,00 

 
Assistente Social CRAS / CREAS 

1 MARIA IRENE LARA REZENDE 153933 80,00 
2 BARBARA CAROLINA NOGUEIRA COSTA VIEIRA 153949 72,50 
3 SAMUEL RICARDO PEREIRA 153491 62,50 
4 CREUSA DONIZETI DA SILVA 154199 62,50 
5 FRANCIELE DOS SANTOS HONORIO 153779 60,00 
6 FRANCISCA JANAINA NUNES SOARES BESSE 153017 57,50 
7 JÚLIA GERMINO DE SOUZA 154122 52,50 
8 LIVIA ESTEFÂNIA FERREIRA 153906 52,50 
9 RENATO HENRIQUE BERNARDES 153280 52,50 

10 JESSICA DA SILVA 153004 52,50 
11 ADRIANA LEONHARDT FERRACCIOLLI 154069 50,00 

 

Enfermeiro ESF 
1 ESTELA ADRIANA DE ANDRADE 153732 90,00 
2 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 154304 85,00 
3 GERALDO JUNIO BARBOSA DIAS 154124 82,50 
4 BIANCA DE CÁSSIA FERREIRA SILVA 153063 77,50 
5 JAQUELINE HELENA TANNER 153910 77,50 
6 ELIANE FERREIRA DE ALMEIDA 154119 77,50 
7 ANGELA CAMARGOS MOREIRA 153615 77,50 
8 MARIA EDUARDA SILVA BRANDÃO 152885 75,00 
9 SAMARA SIBELY BARBOSA BRITO 153024 72,50 

10 MAURICIO HENRIQUE COGUE 153086 70,00 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

11 GABRIELA CRUZ NORONHA SILVA 154442 70,00 
12 DÉBORAH MARQUES CARMO 153348 70,00 
13 STEVEN CANELA RODRIGUES 152948 70,00 
14 MARIANA ALVES TRIVELLATO 153982 70,00 
15 MARCILENE DE ANDRADE SILVA 153817 67,50 
16 IVELISE ARAUJO DE SOUZA 153818 67,50 
17 LÍDIA HELENA BRANDÃO 152978 67,50 
18 VINICIUS MACIEL GOMES 152996 67,50 
19 RAYARA ISABELE DE ANDRADE SILVA 154093 67,50 
20 JEFFERSON FELIPE RIBEIRO 153192 67,50 
21 LARISSA OLIVEIRA DE CARVALHO 153808 67,50 
22 TAYNÁ MENDES LAGO 154435 65,00 
23 ISABELA FLAVIA DOS SANTOS 154243 65,00 
24 JÉSSICA MENDES CORLETTO GIACOMITTI 153880 65,00 
25 VALÉRIA PEREIRA VELLOZO 154240 65,00 
26 CARLA ALVES SIQUEIRA 153110 65,00 
27 NOÉLI APARECIDA SILVA GUILHERME 154254 65,00 
28 SYNARA RIOS SANTOS 154173 65,00 
29 ALINE VAZ DE MELO 153537 65,00 
30 JOACIR BEZERRA DOS SANTOS 153842 65,00 
31 FRANCISCO NORONHA DE ANDRADE 153766 62,50 
32 CAMILA SUELEN DE CANTUÁRIA 153515 62,50 
33 SAMANTA RIBEIRO DA SILVA 152984 62,50 
34 MONIQUI JACOMETTI FERNANDES 153359 62,50 
35 DEBORA BATISTA DA SILVA 153660 62,50 
36 MARLI ALVES PEREIRA 153917 62,50 
37 RAQUEL MARTINS 153726 62,50 
38 STHEFANY FERNANDES SILVA 153373 62,50 
39 MONALISA FRANCESCON MAROLLI 153477 62,50 
40 ALINE BUENO 153714 60,00 
41 ADRIANA CAETANO RIZZI 153509 60,00 
42 SARAH CRISTIANE DOS REIS 153558 60,00 
43 LETÍCIA RAYANA DE MORAIS PEREIRA 154381 60,00 
44 ADILSON DOS SANTOS MARTINS 154001 60,00 
45 JOSUÉ JOSÉ LEMOS 154196 60,00 
46 DIEGO MAURÍCIO DA SILVA 153036 60,00 
47 LAURA CARVALHO DE OLIVEIRA 153997 60,00 
48 CARLA NUNES FONSECA FERNANDES 153560 60,00 
49 THAIS DUARTE MAGALHÃES 154343 60,00 
50 LISLEI RIBEIRO 152951 60,00 
51 CAROLINA MARQUES 152950 57,50 
52 SAMANTA LUZIA DE OLIVEIRA 153639 57,50 
53 WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 153914 57,50 
54 ANA CAROLINE MONTANHEIRO 153285 57,50 
55 KARINA CRISTIANI MAGNI 153546 57,50 
56 TALITA MARIA ELIAS VALIM 153980 57,50 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

57 ANA CLARISSA GASPAR DA SILVA 152946 57,50 
58 GISLAINE DORR GOMES 154027 57,50 
59 PALOMA BIMBATI 153940 57,50 
60 GISELE APARECIDA DAMACENO SOUZA 154058 57,50 
61 EDUARDO DE SOUZA ARAÚJO 154048 57,50 
62 GISLAINE CAROLINA BRANDANI 154229 57,50 
63 AMANDA JANUÁRIO MACHADO 153215 55,00 
64 NOÉLE SOUZA BRENTEGANI 153476 55,00 
65 ANA CAROLINA COGO 152890 55,00 
66 SUELEM APARECIDA CUSTODIO 154444 55,00 
67 DARA MILENA DE SOUZA 153488 55,00 
68 PALOMA SMIDI SEMOLINI 153665 55,00 
69 ANA LUCE ALVES 154234 55,00 
70 VIRGINIA DANIELI DOS SANTOS 153693 55,00 
71 ANNELIZE MUNHOZ CALES FERREIRA 153182 55,00 
72 TAIZA CRISTINA DE MORAES 152925 55,00 
73 RAQUEL GUERRA PUTINI 153522 55,00 
74 ELLEN LOUIZE OLIVEIRA REDÓ 153137 55,00 
75 LUANA LUZ VEIA REIS FREU 154299 55,00 
76 ISABELA MARY ALVES MIRANDA 153026 55,00 
77 ANA BEATRIZ BURALLI COSTA 154175 55,00 
78 DAIANA DUARTE DE PÁDUA 153162 55,00 
79 SOLANGE CRISTINA DE SOUZA 153596 55,00 
80 HELIANE SILVA GOMES 154021 55,00 
81 JOSÉ OMAR TELES 153548 55,00 
82 ALESSANDRA MARTINS MACHADO RIO BRANCO 153791 55,00 
83 REINALDO RODRIGUES DE CARVALHO 153183 52,50 
84 DANIELE PAULA DE FARIA LUZ 153049 52,50 
85 CAROLINA SANTARÉM E SILVA 153337 52,50 
86 RENATO AUGUSTO DE JESUS CAMILO 153572 52,50 
87 ALINE APARECIDA DA COSTA 153731 52,50 
88 NATÁLIA CRESCENTE SALA 153281 52,50 
89 LUANA NELMA DA SILVA 153452 52,50 
90 GABRIEL ARRUDA MELO 154263 52,50 
91 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA 154230 52,50 
92 LUZIA FERNANDA DA SILVA 153545 52,50 
93 MICHELLE NOGUEIRA COUTINHO 153199 52,50 
94 THALIA MARINANGELO 153905 52,50 
95 LAILA CRISTINA DE SOUZA 153370 52,50 
96 APARECIDA DE CASTRO BORGES 153378 52,50 
97 JACIANE DE JESUS RAMOS 154031 52,50 
98 JULIA GABRIELA DA SILVA 153532 52,50 
99 KARLA BIANCA DE OLIVEIRA 154216 52,50 

100 JOSÉ CARLOS DIAS SANTANA 153473 52,50 
101 RAQUEL BELARMINO DOS SANTOS 153372 52,50 
102 MYTHIARA STEFANELA TEIXEIRA MARANHA 153585 52,50 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

103 MARCIO HONÓRIO DA SILVA JUNIOR 153218 52,50 
104 BRENDA LEE FERNANDES MACIEL FÉLIX 154268 50,00 
105 ROBINSON SIQUEIRA DE ARRUDA 153812 50,00 
106 ESTELA MARIS BUENO DE SOUZA 153484 50,00 
107 PRISCILA AMANDA DA SILVA 154323 50,00 
108 ALINE ROBERTA LEME 154003 50,00 
109 NELSON RIBEIRO JUNIOR 153412 50,00 
110 CRISTIANE MARIA LEANDRO SIQUEIRA 154169 50,00 
111 CARINA DOS SANTOS CASTRO 154387 50,00 
112 RAIANE PRISCILA RODRIGUES 153768 50,00 
113 THAIS ANDREA TONISSI DE LIMA 154070 50,00 
114 EDGAR TIAGO DOS SANTOS 153417 50,00 
115 MÁRCIA APARECIDA SILVÉRIO 154162 50,00 
116 MAYCON RICHARD VENTURA 153723 50,00 
117 THAIS SIMOES DA COSTA 153863 50,00 
118 INACIO CLEDEMIR LIMA 153124 50,00 
119 CAMILA CORREIA BONINI GUILHERME 153772 50,00 

 

Médico ESF 
1 THESSA RIBEIRO DE CARVALHO MIGUEL 153209 87,50 
2 OLÍVIA GABRIELA DE JESUS DOMINGOS 153020 82,50 
3 ÉVERTON DA COSTA SAGIORATO 153926 72,50 
4 BARBARA LANNA FRANCESCON 153076 70,00 
5 RENATA MONTEIRO DE CARVALHO REZENDE 153742 62,50 
6 CAROLINA ZUCCONI DE OLIVEIRA 153913 60,00 
7 ALLAN BERALDO ROBERTO 153832 55,00 
8 PAOLA DE ALMEIDA XAVIER 153439 52,50 

 

Médico Psiquiatra ou Médico Clínico Geral 
1 JULIANA MARIA CATELANI 153434 75,00 

 

Psicólogo Social CRAS / CREAS 
1 GUILHERME LOUVEM DE MORAES 153091 70,00 
2 PIERO JIMENEZ NARDIM 154153 67,50 
3 ENÉAS MOREIRA DE MELO 154174 65,00 
4 JÉSSICA VIEIRA DE FARIA 154211 65,00 
5 JULIANA BEATRIZ RIBEIRO 153650 62,50 
6 ANA LETÍCIA DA LUZ BORGES 153489 62,50 
7 DANIELI MARIA PUTINI BURZA 153475 60,00 
8 GISELE CRISTINA DA SILVA JULIÃO 152906 60,00 
9 CAIO GABRIEL DIAS PINHEIRO 153955 57,50 

10 THIAGO GALDINO DE SOUZA 154366 57,50 



MUNICÍPIO DE OURO FINO 

SEDE I  - Av. Cyro Gonçalves, 173 - Fone/Fax: (035) 3441-9401 
SEDE II - Av. Barão do Rio Branco, 145 - Fone/Fax: (035) 3441-9400 

CEP 37570 - 000 CNPJ n.º 18.671.271/0001-34 
 

                                                                           

                                                                                                                                                                    

     

 
                                        

11 LARYCE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 153887 57,50 
12 EDIANE FERNANDES SIQUEIRA LEITE 153964 57,50 
13 ANA PAULA DA SILVA ARRUDA 154405 52,50 
14 CAMILA FARIA MORAIS CARNEIRO 154336 50,00 
15 HENRIQUE ANGELUS GUIMARAES 153939 50,00 

 

Técnico de Enfermagem da ESF 
1 LETÍCIA NILEIDE PARRA DOS SANTOS 153093 76,00 
2 PRISCILLA DE CÁSSIA DOS SANTOS MAGALHÃES 153718 68,00 
3 GRAZIELA FERNANDES ROBERTO JANUÁRIO 153050 64,00 
4 ELISÂNGELA DE MORAES SANTOS 153707 60,00 
5 MARIANA APARECIDA DE PAULO SANTANA 153464 56,00 
6 ANA PAULA BORGES DE ALMEIDA DE CARVALHO 153227 52,00 

 

Terapeuta Ocupacional 
1 AMANDA POLIN PEREIRA 154212 72,50 

 
 

   Art. 2º. Os candidatos classificados serão convocados observando-se esta classificação e de 

conformidade com a necessidade do Poder Executivo do Município em preencher as respectivas vagas. 

 

   Art. 3º. O Concurso Público Municipal homologado por este Decreto tem validade pelo prazo 

de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogável uma vez, por igual período. 

 

   Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

   Ouro Fino, 09 de Agosto de 2021. 

 

 

Henrique Rossi Wolf 

Prefeito Municipal 


